
1

Číslo smlouvy objednatele: PM001360/2018/01102/12
Číslo dohody objednatele: PM007748/2018-ZDProv/Hir

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají:

1. Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013

sídlem Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno, zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka č. 13565
zastoupený
na straně jedné jako objednatel
a

2. Macháček, s.r.o., IČ: 64511791
sídlem nám. Svobody 13/28, 691 83 Drnholec, zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 23431
zastoupená Pavlem Macháčkem, jednatelem
na straně druhé jako dodavatel

tuto

dohodu o vypořádání práv a povinností ze smlouvy o plnění, jehož hodnota převyšuje
částku 50.000 Kč bez DPH

1. Úvodní ustanovení
1.1. Objednatel a dodavatel mezi sebou uzavřeli dne 10. 1. 2018 smlouvu o plnění, jehož

hodnota převyšuje částku 50.000 Kč bez DPH (č. smlouvy objednatele:
PM001360/2018/01102/12, dále také jako „Smlouva“). Předmětem Smlouvy byl
závazek dodavatele dodat objednateli zboží nabízené dodavatelem , a to pro provozní
účely, specifikované jako náhradní díly na malotraktory, sekačky, mulčovací zařízení.

1.2. Smluvní strany konstatují, že na základě požadavku objednatele dodavatel nezahájí
plnění a výše uvedená Smlouva bude ukončena touto dohodou mezi oběma smluvními
stranami.

1.3. S ohledem na to, že objednatel nebude požadovat plnění, ke kterému se dodavatel dle
Smlouvy zavázal, dohodly se smluvní strany na následujícím.

2. Předmět dohody
2.1. Smluvní strany konstatují, že vzhledem k tomu, že plnění bude probíhat z platné

Smlouvy, která byla uzavřena dne 15. 1. 2018 pod číslem PM002755/2018-1104/6 a
předmět plnění je obdobný jako u této ukončované Smlouvy, bude tento smluvní vztah
ukončen.

2.2. Smluvní strany podpisem této dohody sjednávají, že veškerá jejich vzájemná práva
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy jsou vypořádána. Smluvní strany se tedy podpisem
této dohody vzdávají veškerých vzájemných nároků vyplývajících ze Smlouvy nebo
z plnění poskytnutých na jejím základě. S ohledem na skutečnost, že dosud nedošlo
k plnění dle Smlouvy, není žádná ze smluvních stran povinna druhé smluvní straně
ničeho platit resp. poskytovat.



2

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou jejich stran a účinnosti zveřejněním

v registru smluv. Tato dohoda může být měněna či zrušena pouze písemnými dodatky
podepsanými jejími stranami.

3.2. Strany dohody svými podpisy potvrzují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a zavazují se ji splnit.

3.3. Tato dohoda byla sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

3.4. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Objednatel tuto dohodu uveřejní, a to
požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

V Náměšti nad Oslavou dne:

………………………………………………….
Povodí Moravy, s.p.

V Drnholci dne:

…………………………………………….
Macháček, s.r.o.
Pavel Macháček

jednatel




